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№ Характеристики, внешний вид 

Стоимость, руб/шт. / мин..партия 

Черный Цветной 
Белый, 
мор. 

1 

 

Размеры, мм 400 x 300 x 200 
Внутренние размеры, мм 365 x 265 x 175 
Вес , кг 1,1 
Объем, л 17 
Внешний вид Прямоугольный 
Дно Перфорированное 
Боковые стенки Перфорированные 
Вкладываемый Нет 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 
Цвет Черный 
 

270,00 
96шт. 

  

2 

 

Размеры, мм 410 x 315 x 180 
Внутренние размеры, мм 380 x 285 x 165 
Вес , кг 1,25 
Объем, л 18 
Внешний вид Прямоугольный 
Дно Перфорированное 
Боковые стенки Перфорированные 
Вкладываемый Нет 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 
Цвет Черный 
 

281,00 
96шт. 

  

3 

 

Размеры, мм 410 x 315 x 180 
Внутренние размеры, мм 380 x 285 x 165 
Вес , кг 1.15 
Объем, л 18 
Внешний вид Прямоугольный 
Дно Сплошное 
Боковые стенки Перфорированные 
Вкладываемый Нет 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 
Цвет Черный 
 

323.00 
96шт. 

 
448,00 
96шт. 

4 

 

Размеры, мм 410 x 315 x 180 
Внутренние размеры, мм 380 x 285 x 165 
Вес , кг 1,5 
Объем, л 18 
Внешний вид Прямоугольный 
Дно Сплошное 
Боковые стенки Сплошные 
Вкладываемый Нет 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 
Цвет Черный 
 

333,00 
96шт. 

  

5 

 

Размеры, мм 400 x 300 x 260 
Внутренние размеры, мм 370 x 270 x 250 
Вес , кг 1,51 
Объем, л 25 
Внешний вид Прямоугольный 
Дно, стенки Сплошные 
Вкладываемый Нет 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 
Цвет Черный 
 

273,00 
96шт. 

 
449,00 
96шт. 
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6 

 

Размеры, мм 400 x 300 x 280 
Внутренние размеры, мм 376 x 274 x 265 
Вес , кг 1,70 
Объем, л 27 
Внешний вид Прямоугольный 
Дно, стенки Сплошные 
Вкладываемый Нет 
Штабелируемый Да 
Материал РР 
Цвет Черный 
 

330,00 
50шт. 

447,00 
50шт. 

598,00 
50шт. 

7 

 

Размеры, мм 480 x 393 x 220 
Внутренние размеры, мм 415 x 350 x 205 
Вес , кг 1,5 
Объем, л 30 
Внешний вид Конусный 
Дно Перфорированное 
Боковые стенки Сплошные 
Вкладываемый Да 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 
Цвет Синий, оранжевый  
 

  
636,00 
25шт. 

8 

 

Размеры, мм 390 x 365 x 295 
Внутренние размеры, мм 315 x 315 x 285 
Вес , кг 1,6 
Объем, л 28 
Внешний вид Конусный 
Дно Перфорированное 
Боковые стенки Сплошные 
Вкладываемый Да 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 
Цвет Оранжевый , Синий 
 

 
449,00 
50шт. 

628,00 
25шт. 

9 

 

Размеры, мм 532 x 400 x 141 
Внутренние размеры, мм 475 x 355 x 130 
Объем, л 22 
Внешний вид Конусный 
Дно, стенки Сплошные 
Вкладываемый Да 
Штабелируемый Да, через крышку 
Материал HDPE 
Цвет Белый, Чер-й, Син-й 
 

355,00 
50шт. 

476,00 
50шт. 

664,00 
25шт. 

10 

 

Размеры, мм 500 x 330 x 150 
Внутренние размеры, мм 445 x 275 x 135 
Объем, л 17 
Внешний вид Конусный 
Дно, стенки Сплошные 
Вкладываемый Нет 
Штабелируемый Да, через крышку 
Материал HDPE 
Цвет Синий  
 

 
618,00 
50шт. 

609,00 
25шт. 

11 

 

Размеры, мм 430 x 345 x 285 
Внутренние размеры, мм 402 x 317 x 268 
Вес , кг 2,1 
Объем, л 34 
Внешний вид Прямоугольный 
Дно, стенки Сплошные 
Вкладываемый Нет 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 
Цвет Черный, Белый 
 

495,00 
50шт. 

 
774,00 
50шт. 


